РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 июня 2017 года                                                           № 1
Об образовании комиссии по проведению публичных
слушаний по проекту Устава муниципального образования

«Ледмозерское сельское поселение» в новой редакции

Руководствуясь положениями статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Ледмозерском сельском поселении, утвержденным решением  3 сессии 1 созыва №8  от 10.11.2005 года , Совета Ледмозерского сельского поселения:
1. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» в новой редакции в следующем составе:

           а) С.А. Фальков

           б) П.Б. Попроцкий

           в)  В.В. Пуршель
2.  Поручить комиссии по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» организовать и провести публичные слушания в  п. Тикша – 6 июля 2017 года в 19.00 в Доме культуры п. Тикша; в п. Ледмозеро – 7 июля  2017 года в 19.00 в здании администрации Ледмозерского сельского поселения;
  3. Определить местом работы вышеуказанной комиссии помещение администрации Ледмозерского сельского поселения, расположенное по адресу: п. Ледмозеро, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 16 (II этаж).

 4. Комиссии, в течение трех дней с дня проведения публичных слушаний оформить рекомендации, протокол публичных слушаний, и направить в Совет Ледмозерского сельского поселения.
5. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных щитах Совета и администрации Ледмозерского сельского поселения.
6. Разместить данное распоряжение на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Ледмозерского сельского поселения                                    В.И. Стасевич